UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 42/2016 - PROGRAD

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Aos vinte dias do mês de fevereiro de 2017, reuniram-se na sala ambiente do bloco de

sala de aulas do cursos de engenharia elétrica da Universidade Federal do Acre –

UFAC, os professores Vinicius Duarte Lima, Lamartine Vilar de Souza e Tales Cesar de

Oliveira Imbiriba, membros da Banca Examinadora da área Engenharia Elétrica: Área de

Telecomunicações, constante no Edital nº 42/2016 – Prograd – Concurso Público para

Professor da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os resultados das

avaliações das provas escritas realizadas pelos candidatos que participaram da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato(a), e, da mesma forma, sua nota final.

Número de Identificação do
candidato

Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

514501272-15 1,3 1,8 1,0 1,4

786679846-04 1,0 1,8 1,4 1,4

984350512-34 3,1 2,8 3,5 3,1

237490318-43 5,8 4,9 5,4 5,4

899005962-34 3,1 3,0 3,3 3,1

Rio Branco, AC, 20 de fevereiro de 2017.

__________________________________________

Prof. Dr. Vinicius Duarte Lima

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof. Dr. Lamartine Vilar de Souza

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Dr. Tales Cesar de Oliveira Imbiriba

Membro – Avaliador 03